
  Интернациональная Мини-Футбольная Лига
  Протокол матча   ИМФЛ 33+ (2021-22г) / Чемпионат 2021-22гг

  Дата и время проведения   30 января 2022 16:00   Место проведения   СК МОСГУ

  ФК Дружба   ФК Жапалак

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Аббасов Саитбек
Акбалаев Батыр
Акматов Артур
Акматов Омурбек
Аппазов Омурбек
Арыкбаев Алмаз
Аширов Тайир
Бекмурзаев Руслан
Жоробеков Чынгиз
Мамытов Кылыч
Матаев Марлен
Мырзахматов Курчутбек
Тургунбев Нуридин
Шамырбеков Мунар
Эшматов Айбек

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Акимов Медербек
Асатулаев Юсуф
Имадалиев Иктыбек
Иматалиев Мыктыбек
Каримов Ариет
Маматов Фарух
Маматов Чынгыз
Матхаликов Шурик
Мениев Алимбек
Орунбаев Нуридин
Осмонов Максат
Осмонов Марат
Пазылов Ибрагим
Шадыев Адылбек

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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